Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Пушкинский детский сад общеразвивающего вида»

Омского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

«31» августа 2024 г.         № 08-д

О комплектовании учреждения
на 2024-2025 учебный год

 На основании Устава дошкольного образовательного учреждения,
договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с
возрастными характеристиками детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 01.09.2024 г. 8 групп общеразвивающей
направленности общим количеством 208 человек в следующем составе:

1 младшая группа – 32 ребенка
2 младшая группа А – 22 ребенка
2 младшая группа Б - 20 ребенка
Средняя группа – 33 ребенка
Старшая группа А – 25 ребенка
Старшая группа Б – 26 ребенка
Подготовительная группа А – 25 ребенка
Подготовительная группа Б – 25 ребенка

Заведующий         Л.А.Фризен

		2025-04-08T13:18:08+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПУШКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ